

13-02	Заместитель начальника производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Участок тары и упаковки</i>																						
	<i>Участок тары</i>																						
13.5.2-02А	Столяр	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.5.2-03А (13.5.2-02А)	Столяр	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.5.2-04А (13.5.2-02А)	Столяр	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.5.2-05А (13.5.2-02А)	Столяр	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.5.2-06А (13.5.2-02А)	Столяр	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.5.2-07А (13.5.2-02А)	Столяр	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.5.2-08А (13.5.2-02А)	Столяр	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.5.2-09А (13.5.2-02А)	Столяр	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.5.2-10А (13.5.2-02А)	Столяр	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.5.2-11А (13.5.2-02А)	Столяр	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.5.2-12А (13.5.2-02А)	Столяр	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.5.2-13А (13.5.2-02А)	Столяр	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.5.2-14А (13.5.2-02А)	Столяр	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.5.2-15А (13.5.2-02А)	Столяр	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.5.2-16А (13.5.2-02А)	Столяр	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.5.2-17А (13.5.2-02А)	Столяр	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.5.2-18А (13.5.2-02А)	Столяр	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.5.2-19А	Столяр	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(13.5.2-02A)																							
13.5.2-20A (13.5.2-02A)	Столяр	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.5.2-21A (13.5.2-02A)	Столяр	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.5.2-22A (13.5.2-02A)	Столяр	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел бережливого производства																							
19.1 - 01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Металлургическое производство																							
Литейный участок																							
Участок механической обработки																							
18.2-66	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Соколов В.Н.

(Ф.И.О.)

28.10.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Филиппова А.А.

(Ф.И.О.)

28.10.2019

(дата)

Специалист по охране труда ведущий

(должность)

(подпись)

Кудинова Ю.А.

(Ф.И.О.)

28.10.2019

(дата)

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Семенова В.Н.

(Ф.И.О.)

28.10.2019

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации ЗАО

"ИЗЛ"

(должность)

(подпись)

Тарасов В.Ю.

(Ф.И.О.)

28.10.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

954

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Матвеев Павел Павлович

(Ф.И.О.)

18.10.2019

(дата)